( ) Diploma o Constancia de Participación
 (X) Otros

NUM LUGAR DE LA COMISIÓN PERIODO DE LA
COMISIÓN

CUOTA DIARIA DIAS IMPORTE OTORGADO

1 ISLA AGUADA Y SABANCUY 10-04-2019 al 12-04-2019 $490.00 3 $1,470.00

EFECTIVO TOTAL OTORGADO: $1,470.00

RECIBI EN EFECTIVO LA CANTIDAD DE:

$1,470.00 UN MIL CUATROCIENTOS SETENTA 00/100 M.N.

RELACIÓN DE GASTOS
 DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN CON REQUISITOS FISCALES

FECHA CONCEPTO IMPORTE OBSERVACIONES

29-04-2019 ALIMENTACION $1,470.50

TOTAL $1,470.50

DESGLOSE DE EROGACIONES COMPROBADAS CON DOCUMENTACIÓN SIN REQUISITOS FISCALES

[...]

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1 E48 / Unidad
de servicio

93131608 CONSUMO DE ALIMENTOS $292.24 $292.24

Subtotal: $292.24
IVA 16.00% $46.76

TOTAL: $339.00

(TRESCIENTOS TREINTA Y NUEVE MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 11 DE ABRIL DE 2019

Página 1 de  1http://facture.com.mx Este documento es una representación impresa de un CFDI

[...]

INSTITUTO NACIONAL DE PESCA Y ACUACULTURA

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1 E48 / Unidad
de servicio

93131608 CONSUMO DE ALIMENTOS $197.41 $197.41

Subtotal: $197.41
IVA 16.00% $31.59

TOTAL: $229.00

(DOSCIENTOS VEINTINUEVE MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

CONSUMO DE ALIMENTOS DEL DIA 10 DE ABRIL DE 2019

Página 1 de  1http://facture.com.mx Este documento es una representación impresa de un CFDI

[...]

G03 Gastos en general
RFC:
Uso CFDI:

Cantidad Unidad Clave Descripción Precio Importe

1 E48 / Unidad
de servicio

93131608 CONSUMO DE ALIMENTOS ALIMENTOS
CONSUMIDOS EL DIA 11 DE ABRIL DE 2019

$130.17 $130.17

Subtotal: $130.17
IVA 16.00% $20.83

TOTAL: $151.00

(CIENTO CINCUENTA Y UN MXN 00/100 )

Tipo de comprobante:
PUE Pago en una sola exhibiciónMétodo de pago:

MXN Peso Mexicano Tipo cambio:Moneda:

I Ingreso
Condiciones de pago:

Forma de pago: 01 Efectivo

Página 1 de  1http://facture.com.mx Este documento es una representación impresa de un CFDI